GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 036/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres/MT 19 de dezembro de 2019

Marcelo Luis Grassi Beck

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo daFaculdade

Portaria 2683/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 036/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres – FACEL
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Humanas - Educação (Ensino-Aprendizagem)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA CLARA EDE AMARAL 137.75 Classificado
2 EULENE VIEIRA MORAES 125.75 Classificado
3 CRISTIANA DE CAMPOS SILVA 112.60 Classificado
4 SELMA CARDOSO NEVES 48.75 Eliminado
5 MARLENE NEY 45.00 Eliminado
6 SELMA GATTASS DIAS AIRES DA SILVA 0.00 Eliminado
7 EDSON GONÇALVES DA SILVA 0.00 Eliminado
8 MARIA ERENILDA DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Educação (Estudos de Currículo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA BARBOSA 102.20 Classificado
2 ROSILENE LOPES DE PINHO 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Educação (Fundamentos da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 136.00 Classificado
2 FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA 105.65 Classificado
3 ELIANE DOS SANTOS MARTINEZ PAEZANO 93.60 Classificado
4 JUCILENE DE OLIVEIRA MARTINS 67.95 Eliminado
5 SAULO AUGUSTO DE MORAES 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Educação (Métodos e Técnicas de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SONIA MARIA DE OLIVEIRA 136.65 Classificado
2 ANDRÉA LEMES LUSTIG 135.95 Classificado
3 VANUSA APARECIDA ALMEIDA 121.00 Classificado
4 SUELE APARECIDA LEITE DE SOUSA 92.75 Classificado
5 RODOLFO CLAUDIO DA CRUZ 76.00 Classificado
6 ANTONIO SIDNEY MIRANDA SILVA 76.00 Classificado
7 MAURENILCE LEMES DA SILVA 68.15 Eliminado
8 ELISANGELA DA SILVA FRANÇA TEDESCO 22.25 Eliminado
9 LUCAS GUILHERME DELUQUI DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Educação (Política Educacional)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCINALDA CARNEIRO LIMA 107.35 Classificado
Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 FRANCISCO AGNALDO BARBOSA DA SILVA 107.70 Classificado
2 ADRIEL DINIZ DOS REIS 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 HENRIQUE YUNG DELBEM 114.75 Classificado
2 ROGERIO MAKINO 106.10 Classificado
3 JANAíNA LúCIA RODRIGUES 93.70 Classificado
4 ANNY CAROLINY DE LIMA RODRIGUES 0.00 Eliminado
5 FERNANDA BATISTA DO PRADO 0.00 Eliminado
6 YANE LORENA ALVES SANTANA 0.00 Eliminado
7 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINA ANDRéA TARCA 112.45 Classificado
2 CRISTIANE GONÇALVES RIBEIRO 89.53 Classificado
3 ALECIO GONÇALVES DA SILVA 70.31 Eliminado
4 JEFERSON MARIANO SILVA 0.00 Eliminado
5 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAYNNARA PAOLA FERREIRA CARDOSO 96.50 Classificado
2 DANIELA TÁBATA PEREIRA MACHADO 80.80 Classificado
3 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO 28.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 BELIA FANTINA BONINI PINTO DE ARRUDA 134.70 Classificado
2 ADSON LUAN DUARTE VILASBOAS SEBA 114.60 Classificado
3 JúLIO CONSTANTINO NETO 102.85 Classificado
4 ELIZANDRA HOFFMANN 55.00 Eliminado
5 BEATRIZ ARRUDA ACOSTA FERREIRA DA CRUZ 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 REILA MáRCIA BORGES RODRIGUES 123.00 Classificado
2 EDSON FLáVIO SANTOS 119.80 Classificado
3 MáRCIA ELIZABETI MACHADO DE LIMA 119.77 Classificado
4 MARIA ELIZABETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 116.75 Classificado
5 THAINá APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA 108.85 Classificado
6 JESSICA QUEIROZ DE SOUZA 75.25 Classificado
7 JOCINEIDE CATARINA MACIEL DE SOUZA 0.00 Eliminado
8 RAYANI ANDRESSA DA CRUZ OLIVEIRA 0.00 Eliminado
9 LANDARA ANNE MELO ZINHANI 0.00 Eliminado